
 

 
Passa Sete/RS, Quinta – feira, 03 de Outubro de 2024 – Edição 543 – Lei 1.620/2019 

 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 154/2024, para 

contratar a empresa HIDRAUCAMBIO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, visando a 

aquisição de peças e acessórios de reposição e prestação de serviços no período de garantia do 

Caminhão IVECO Placas JCK2H86, no valor total de R$ 2.657,00 (dois mil e seiscentos e cinquenta e 

sete reais), com base no Art. 75, inciso IV, alinea a, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 30 de setembro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

                                                                        

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Inexigibilidade de Licitação nº 007/2024, para 

contratar a empresa ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA ROSA DE LIMA, visando a prestação de 

serviços de Pronto Atendimento Médico para Ações e Serviços de Saúde de Urgência e Emergência, a 

serem realizados no Hospital Santa Rosa de Lima, localizado na cidade de Arroio do Tigre, RS, no valor 

total de R$ 33.019,07 (trinta e três mil e dezenove reais e sete centavos) mensais, com base no Art. 74, 

inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 27 de setembro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-03T17:46:44-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




